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Songül ilker isimli yurttaşın oğlu Ekim Polat isimli yurttaşın yaşamış olduğu işkence 
ve hak ihlalleri iddialarının gerçekliğini tespit edebilmek amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve 
İçtüzüğün 104' üncü ve 105'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştınnası açılmasını teklif 
ve arz ederim. 
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GEREKÇE ÖZETİ 

Tarafıma iletilen mektupta: "Oğlum Ekim Polat (T.C. Kimlik No: 

Denizli T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalmaktadır. Asılsız iddianameyle oğluma 24 yıl verildi ve 
şu anda ciddi sağlık sorunları yaşıyor. 2016'da İstanbul'da minibüsten inerken gözaltına 
alınıyor, babasının evi aranıyor. Orada bulunan inşaat eldiveni, çiviler ve çakmak gazı bomba 
yapımında kullanılır dendi, bombacı dediler, evde hiç pannak izi bulunmadı oğluma ait. Oğlum 

benimle yaşıyor o evde değil 19 yaşında bir çocuğa bombacı dediler. 25 gün Vatan Emniyette 
ağır işkence gördü, ifade vermedi. İşkence yapan polis: "Bu olayla ilgin yok ama sana kalacak.0 

Diyor. İşkence yapıp karşısına geçip gülüyor. "İş birliği yapmazsan dosya sana kalacak." 
Diyor. Gözaltındaki 22. gununde bir bomba patlıyor Küçükçekmece'de bir polis gelip Ekim'e: 
"O bombayı sen vermişsin." Diyor, diğer poliste: "Ekim 22 gündür burada nasıl vermiş 
olabilir?" diyor. Elinde bomba patlayan çocuğa çok ağır işkence yapmışlar. Ekim'in üzerine 

ifade verdi. Aradan aylar geçmesine rağmen işkencenin izleri vardı. Duruşmaya gelip işkence 
ile ifade verdiğini söyledi. 26 gün adliyeye getiren polisler: "Bwılar gerçek savcı ve hakimler. 

Seni tutuklayacaklar." diyor ve tutuklanıp Metris'e gönderildi. l hafta sonra Silivri'ye 
gönderildi. "Burada nefes alamıyorum." demeye başladı. 1.5 yıl kaldı ve Koah teşhisi konuldu. 
Sevkleri yapılmadı, personel yetersizliği diyerek sevkleri yapılmadı. Hipofiz hormon tedavisi 

için doktora gitti, doktor tahliller için kalması gerek diyor, jandarma engel oluyor ve tedavisi 
yapılmadı. Açlık grevi nedeni ile disiplin cezası gibi birçok hak ihlali yaşadı ve tüm 
duruşmalarda dosya boş tutukluluğuna devam dendi. Ekim'de: "Dosya boşsa neden beni 
tutuyorsun?" diyince heyete saygısızlıktan çok ceza aldı, savunması engellendi. Bandırma 1 
Nolu T Tipi'ne sürgün edildi. Burada da hak ihlalleri, işkenceler başladı. İşbirliği dayatıldı. 
Açlık grevine başladı. Gardiyan ve psikolog görüş sonrası beni bekletip: "Oğluna söyle açlık 
grevi çözüm değil vazgeçsin.,, diye baskı kurdular, taleplerinin karşılanması gerktiğini ve 
oğlumun yanında olduğumu soyledim. Daha çok sert davranmaya başladılar. Baş gardiyan 

· ölümle tehdit etti. Açlık grevindeyken Akhisar T Tipi'ne sürgün edildi. 
Burada da bir adli tutuklunun saldırısına uğradı. Alevi olduğu için hem baş gardiyan hemde 
adli tutuklu ölümle tehdit ettiler. Adli tutuklu: "Kafa keseceğim." Dedi. Baş gardiyan : 

"Asmayalım da besleyelim mi?" dedi. Kantin ihtiyaçları karşılanmadı, su dahi verilmedi. 
Tacize varan üst aramalarında dilekçeleri işleme konulmadığı gibi: "Kurum müdürüne 
yazacaksın Adalet Bakanlığı 'na değil." diyerekte tehdit edildi. Sorunları çözeceğini söyleyen 

müdür hiçbir sorunu çözmedi ve personelini korudu. Adalet Bakanı 'nın arkadaşıymış. Böyle 
mi gözdağı veriliyor tutsaklara. İşkencelerden hücrede kalp krizi geçirdi, kalp ilaçları 
verilmedi. "Kalp çarpıntım var." dediğinde dilekçe yaz denildi. Açlık grevine başladı, 

tedavilerini engellenmesi ve işkencelere karşı 45 gün dünya virüsle boğuşurken durum bu 
kadar ciddiyken sadece şekerli ve tuzlu su ile açlık grevi yaptı yetmedi "Hücrede tadilat var." 
diyerek adli tutuklunun karşı hücresine konuldu. Defalarca dilekçe verdi hücre değişikliği için 
"Burada biz ne istersek o olur." Dediler. Her gün adli tutuklunun hakaret ve tehditlerine maruz 
kaldı. Oradaki diğer adli tutuklular dilekçe veriyorlar; Ekim'in haklılığını ve hücrede tadilat 
olmadığından bahsediyorlar. Dilekçe işleme konulmadı, telefon görüşlerinde adli mahpusla 
karşılaştırarak canına kast edilmek istendi. Her telefon görüşünde oğluma hakaret, tehditler 
savurdu. Gören gardiyan olanları inkar etti ve "Görmedim." Dedi." 
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GEREKÇE 
Tarafıma iletilen mektup devamla: "Bir diğer gardiyan ise: "O da kendince haklı öfkesi 

var, sen teröristsin diyorlar." Dedi. Defalarca açlık grevi yaptı vitaminleri verilmedi, açlık grevi 
sonrasında verilmedi. Gardiyan da kendinde virüs olduğunu ve Ekim ile teması olduğunu teste 
gitmesi gerektiğini söylüyorlar ve işkence ile sürgün ediyorlar. Kollarında ezikler var, kırmaya 
çalışmışlar, bacaklarda morluk ve sıyrıklar var, ring aracına fırlatmışlar. Eşyalan ve parası 
verilmeden Denizli T Tipi'ne sürgün ediliyor. Burada da çıplak arama işkencesine maruz 
kalmış. Acile götürdüler ama "Rapordan emin değilim ."dedi. Akhisar' da neden işkence ettiniz 
diye sordum her zamanki gibi inkar ettiler. Sürgünü de Adalet Bakanlığı 'nın yaptığını 
söylediler. Oğlum 52 aydır tutsak, dışardayken gayet sağlıklıydı şu an kalp ritim bozukluğu, 
hiper tansiyon, Koah 2 yıl önce söylenen kemik erimesi sırurdaydı. Hipofiz hormon bozuklugu 
tedavileri engellendi. Hipotezle ilgili aylık iğneleri var yapılmadı. Bandınna'da 2 kere 
gidebilmişti, Akhisar hep 8 ay sonrasına sevk alıyordu. Kanser ve felç kalma riski olduğu 
söylenmişti. Akhisar tedavisini engelleyerek hastalıklarının ciddi derecede ilerlemesine neden 
oldu." ifadeleri yer almıştır. 
İşkence z.aman aşımı olmayan insanlığa karşı suç kapsamındadır. Yaşandığı iddia edilen vahim 
olayın muhakkak TBMM tarafından araştırılması gerekir. Bu sebeple de Ekim Polat isimli 
yurttaşın yaşadığı iddia edilen işkence ve hak ihlalleri iddialarının gerçekliğini tespit edebilmek 
amacıyla Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz ederim. 



1 TULAV HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK A~RI 

5 DiRAYET DİIAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FiLiZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET iPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TiRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDALAYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HIŞYAR ÖZSOV DİYARBAKIR 

15 GARD PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYAR BAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETTiN MAÇIN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜN EŞ ŞIRNAK 


